
  
 

Vnitřní směrnice pro platby ve školní družině                                                                                                                     strana 1 z počtu 1  

 

Adresa školy: Vejrostova 1066/1, Brno, 635 00 
Kontaktní email: kancelar@vejrostova.cz 
Telefon: 546 220 173 
IČO: 48513091 
Bankovní spojení: 52439621/0100 

VNITŘNÍ SMĚRNICE PRO PLATBY 

                                               VE ŠKOLNÍ DRUŽINĚ 
 

 

• Od 1. 9. 2022 činí měsíční platba 250,- Kč na měsíc za každého řádně přihlášeného 

účastníka školní družiny, 

• hradí se během září (1000.- Kč) a během ledna (1500.-Kč), platbu nutno provést na 

účet školy buď složenkou (rodiče ji obdrží na vyžádání u vychovatelky) nebo 

převodem z účtu, popř. hotově v kanceláři hospodářky školy (v úředních hod.), 

• pokyny pro platbu: číslo účtu – 52439621/0100, variabilní a specifický symbol získáte 

přes internetovou žákovskou knížku Edookit. 

•  poplatky jsou hrazeny dvakrát ročně na účet školy, tj. od 1. do 30. 9.  a od 1. do 

31.1., je nutné dodržet termín úhrady, platby mimo daný termín nebudou přijaty, 

• v případě potřeby je možnost splátkového kalendáře – po dohodě s hospodářkou 

školy, popřípadě osvobození od poplatku – na základě písemné žádosti s potvrzením 

sociálního úřadu a kladným posouzením ředitele školy, 

• pokud platba neproběhne do doby splatnosti, může být navýšena o 50 % nastavené 

částky, 

• pokud platba nebude uhrazena do 14 dnů po tomto navýšení, bude zákonný zástupce 

kontaktován přímo ředitelem školy, popř. sociálním pracovníkem, 

• v krajním případě může být dítě ze školní družiny vyloučeno. 

 

                      

Platnost i účinnost od 1. 9. 2022 

Č.j.: ZŠVej/1369/2022 

V Brně dne 24. 8. 2022 

 

                                                                              Vydal: …………………………………… 

Mgr. Martin Janás 

ředitel ZŠ Brno, Vejrostova 1, 

příspěvková organizace 
  

 


